Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Маргуцек
   от 13 июня 2018  года                                                                            № 33
О проведении конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися в муниципальной собственности сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края.

     На основании п. 13 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:

    1. Объявить конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: с.Маргуцек Краснокаменского района Забайкальского края:  ул. Губина,44; ул.Губина,46, ул. Губина,48, ул.Губина,52, ул.Губина,54, ул.Привокзальная,12, ул.Привокзальная,14, ул. Привокзальная,16, ул. Привокзальная,18, ул.Привокзальная,27,  (далее – конкурс).

    2. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (далее – конкурсная комиссия) в составе согласно приложению.

    3. Конкурсной комиссии:

    3.1. Утвердить конкурсную документацию по проведению конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.

   3.2. Опубликовать извещение о проведении конкурса, а также конкурсную документацию на официальном сайте администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» www.margucek.ru.
  3.3. Обеспечить предоставление конкурсной документации, а также организацию осмотра объектов конкурса.

  3.4. Рассмотреть заявки на участие в конкурсе.

  3.5. Провести конкурс на право заключения договоров управления многоквартирными домами.

  3.6. По результатам конкурса предоставить договоры управления многоквартирным домом для подписания.

  4. Администрации сельского поселения «Маргуцекское»  муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края опубликовать результаты конкурса в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.margucek.ru.
   5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу  сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края – Епифанцеву Г.А.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения        ________________ Епифанцева Г.А.
                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                     к распоряжению администрации

                                                                                     сельского поселения «Маргуцекское»

                                                                                       муниципального района «Город

                                                                            Краснокаменск и Краснокаменский район»

                                                                                              Забайкальского края.
                                                                                                от 13 июня 2018 № 33
Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

Председатель комиссии:
____________________   Г.А. Епифанцева
Секретарь комиссии:
____________________  М.Ф. Мищенко

Члены комиссии:

____________________  Л.А. Пахомова
____________________  С.С. Мирсанова

____________________  З.И. Куликова